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 Arvoisat oppilaiden kotijoukot! 
 

 Syksy on vierähtänyt vauhdilla ja nyt ihana valkoinen lumipeite 
peittää maan. Tulevana viikonloppuna aloitamme ensimmäisen 
adventin myötä joulun odotuksen. On tullut aika tiedottaa 
syyslukukauden viimeisen kuukauden kouluasioista. 

 
 Tämän viikon perjantaina (28.11.) kakkosluokkien oppilaat pitävät 
koko koulun väelle adventtihartauden liikuntahallilla klo 10.00. 

 
 Perjantaina 5.12.2008 koulupäivä huipentuu yhteiseen 
Itsenäisyyspäivän juhlaan, joka alkaa liikuntahallilla klo 12.00. 
Juhlan ohjelmasta vastaavat viidennet luokat. Lopetamme tuolloin 
koulupäivän kaikilla klo 13.00. Aamu- ja iltapäivätoiminta on 
järjestetty normaalisti. 

 
 Viikolla 50 koulumme osallistuu vertaissovittelukoulutuksiin, jotka 
liittyvät tänä lukuvuonna keskeiseen Kiva kaveri –teemaan. 
Vertaissovittelu on ratkaisukeskeisyyteen pohjautuva menetelmä, 
joka tuo vaihtoehtoisen ja vapaaehtoisen tavan ratkaista oppilaiden 
välisiä ristiriitoja koulun arkipäivässä. Menetelmän tarkoituksena on 
oppilaiden vuorovaikutustaitoja edistämällä vähentää koulujen 
toimintahäiriöitä. Vertaissovittelulla puututaan mieltä pahoittavaan 
toimintaan mahdollisimman varhain. Opettajien koulutus on 
keskiviikkona 10.12.2008 klo 13. – 17.00, joten oppilaiden 
koulupäivä päättyy tuona päivänä klo 13.00. Sovittelijoiksi 
valittujen oppilaiden ja muutaman ohjaavan henkilökunnan 
jäsenen koulutus on torstaina 11.12.2008 klo 9. – 14.00 nuoriso- 
ja vapaa-aikatila Vienolassa. Mannerheimin lastensuojeluliiton 
Ikaalisten osasto sponsoroi kyseiset koulutukset koulullemme. 
Lämmin kiitos heille osallistumisesta näin tärkeään 
kouluhyvinvointiin vaikuttavaan asiaan. Vanhemmille on 
vanhempainkahvilailta vertaissovittelusta keskiviikkona 
10.12.2008 alkaen klo 18.00. Kouluttajat tulevat tuolloin 
kertomaan vanhemmille vertaissovittelusta ja vastaamaan 
mahdollisiin kysymyksiin. Olette kaikki vanhemmat lämpimästi 
tervetulleita! 



                              

 

 
 Viimeisellä kouluviikolla normaaleja työpäiviä ovat maanantai 
(15.12.) ja tiistai (16.12.). Keskiviikosta perjantaihin koulu päättyy 
kaikilla oppilailla klo 13.00. Välipalaa tarjoillaan viimeisellä 
kouluviikolla maanantaina ja tiistaina. Aamu- ja iltapäivätoiminta 
järjestetään kuitenkin normaalisti koko viimeisen kouluviikon ajan 
lauantaita lukuunottamatta. 

 

 Lauantaina 20.12.2008 vietämme joulujuhlaa 
liikuntahallilla alkaen klo 9.00. Haluamme 
toivottaa oppilaiden kotijoukot ja muut läheiset 
lämpimästi tervetulleiksi yhteiseen juhlaan. Juhlan 
jälkeen oppilaille on pieni joulueväs luokissa. Lauantain koulupäivä 
päättyy n. klo 11.00. Toivon, että ilmoitatte luokanvalvojalle tai 
kansliaan mahdollisimman hyvissä ajoin, mikäli tarvitsette 
lapsellenne koulukuljetuksen tuolle päivälle. 

  
 Koulutyö jatkuu lukujärjestyksen mukaisesti keskiviikkona 
7.1.2009. 

 
Lämmin kiitos kaikille hyvästä yhteistyöstä kuluneen syksyn aikana. 
Toivotan kaikille mitä rauhallisinta ja sydämellisintä joulunaikaa sekä 
siunausta alkavalle vuodelle 2009! 

 
 
 
Pauliina Pikka   
Rehtori     

 
Enkeli kaunis kultainen,   
saapui päälle maan sateisen. 
Katsoi kohti ikkunaa, 
jota uusi vuosi koristaa. 
Iloa hän heille antaa tahtoisi, 
lahjaksi uuden vuoden kultaisen. 
Avaa oven hiljaisen, 
jättää jälkeen säteen pienoisen: 
Onnen pienen toivotuksen, 
Uuden Vuoden ajatuksen! 
 (Annu Valo) 

 


